
RESULTATS de CROSS-COUNTRY 
-
COMPETITION
===========
-
Championnats de Moselle de cross-country saison 2003/2004 et
21eme cross interfrontieres du FMAC le 14/12/2003 a Freyming-Merlebach  
-
Annee de reference pour le calcul des ages = 2004
*
*
Resultats par Epreuve et Classement
===================================
*
----------------------------------------------------------------------------------------------------
*
EPR/Class     Distance(m)   Sexe       Annees   Intitule             Equipes
EPREUVE     1         810     MF    1995-2000   ECOLE D'ATHLE F + M 
-
Classement    1               MF    1995-2000   scratch ecole athle        0
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      677    0. 3.27   HAUSER           loic       116176     M  1996  EAth  acsa              1
  2      632    0. 3.32   MULLER           julie      145850     F  1995  EAth  bac               1
  3      630    0. 3.45   BARBERON         sarah      143981     F  1995  EAth  bac               1
  4      650    0. 3.52   MATHIA           thomas     171689     M  1996  EAth  fmac              1
  5      655    0. 4. 2   FLEISCHMANN      louis      167218     M  1996  EAth  acb               1
  6      652    0. 4.17  CHIGHINE         clara      166883     F  1995  EAth  smec              1
  7      377    0. 4.40   TAYSS            yacine          0     M  1998  EAth  non licencie      1
-
Classement    2               F     1995-2000   ecole d'athle f            0
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      632    0. 3.32   MULLER           julie      145850     F  1995  EAth  bac               1
  2      630    0. 3.45   BARBERON         sarah      143981     F  1995  EAth  bac               1
  3      652    0. 4.17   CHIGHINE         clara      166883     F  1995  EAth  smec              1
-
Classement    3               M     1995-2000   ecole d'athle m            0
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      677    0. 3.27   HAUSER           loic       116176     M  1996  EAth  acsa              1
  2      650    0. 3.52   MATHIA           thomas     171689     M  1996  EAth  fmac              1
  3      655    0. 4. 2   FLEISCHMANN      louis      167218     M  1996  EAth  acb               1
  4      377    0. 4.40   TAYSS            yacine          0     M  1998  EAth  non licencie      1
*
----------------------------------------------------------------------------------------------------
*
EPR/Class     Distance(m)   Sexe       Annees   Intitule             Equipes
EPREUVE     2        1580     MF    1993-1994   POUSSINS F + M      
-
Classement    4               MF    1993-1994   scratch poussins           0
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr



  1      653    0. 6.41   CHIGHINE         hugo       169080     M  1993  Pous  smec              2
  2      634    0. 6.44   HILT             pascal     703416     M  1993  Pous  bac               2
  3      635    0. 6.56   DALSTEIN         matthieu   143914     M  1993  Pous  bac               2
  4      688    0. 7. 4   HAUCHART         benjamin   714907     M  1993  Pous  acsa              2
  5      382    0. 7. 5   REMILLIEUX       julien          0     M  1994  Pous  non licencie      2
  6      637    0. 7. 7   DODELLER         perine     557660     F  1993  Pous  bac               2
  7     1136    0. 7. 8   BERVILLER        ninon      712691     F  1993  Pous  aspttm            2
  8      638    0. 7.12   HENE             valerie    703415     F  1993  Pous  bac               2
  9      666    0. 7.20   UJMA             vincent    660727     M  1993  Pous  acb               2
 10      629    0. 7.21   BARDA            florent    153003     M  1993  Pous  assa              2
 11      636    0. 7.34   BAUCOURT         catherine  111402     M  1993  Pous  bac               2
 12     1138    0. 7.36   CASTELLAN        loris      134274     M  1994  Pous  aspttm            2
 13      684    0. 7.39   ANDRE            anais      111209     F  1993  Pous  acsa              2
 14      692    0. 8. 8   SOUCHON          coline     141194     F  1994  Pous  acsa              2
 15      689    0. 8.11   HAUSER           maud       725176     F  1993  Pous  acsa              2
 16      647    0. 8.34   BOUALIT          laura      667478     F  1994  Pous  fmac              2
 17      691    0. 8.43   KLEIN           sarah      164608     F  1993  Pous  acsa              2
 18      649    0. 8.47   KIEFER           charlotte  664537     F  1994  Pous  fmac              2
 19      651    0. 8.48   RICHARD          justine    705866     F  1994  Pous  fmac             2
 20      648    0. 9. 4   GRUN             lea        171696     F  1994  Pous  fmac              2
 21      693    0. 9.23   TUCOULAT         / reinsch  141208     M  1994  Pous  acsa              2
-
Classement    5               F     1993-1994   poussines f                0
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      637    0. 7. 7   DODELLER         perine     557660     F  1993  Pous  bac               2
  2     1136    0. 7. 8   BERVILLER        ninon      712691     F  1993  Pous  aspttm            2
  3      638    0. 7.12   HENE             valerie    703415     F  1993  Pous  bac               2
  4      684    0. 7.39   ANDRE            anais      111209     F  1993 Pous  acsa              2
  5      692    0. 8. 8   SOUCHON          coline     141194     F  1994  Pous  acsa              2
  6      689    0. 8.11   HAUSER           maud       725176     F  1993  Pous  acsa              2
  7      647    0. 8.34   BOUALIT          laura      667478     F  1994  Pous  fmac              2
  8      691    0. 8.43   KLEIN            sarah      164608     F  1993  Pous  acsa              2
  9      649    0. 8.47   KIEFER           charlotte  664537     F  1994  Pous  fmac              2
 10      651    0. 8.48   RICHARD          justine    705866     F  1994  Pous  fmac              2
 11      648    0. 9. 4   GRUN             lea        171696     F  1994  Pous  fmac              2
-
Classement    6               M    1993-1994   poussins m                 0
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      653    0. 6.41   CHIGHINE         hugo       169080     M  1993  Pous  smec              2
  2     634    0. 6.44   HILT             pascal     703416     M  1993  Pous  bac               2
  3      635    0. 6.56   DALSTEIN         matthieu   143914     M  1993  Pous  bac               2
  4      688    0. 7. 4   HAUCHART         benjamin   714907    M  1993  Pous  acsa              2
  5      382    0. 7. 5   REMILLIEUX       julien          0     M  1994  Pous  non licencie      2
  6      666    0. 7.20   UJMA             vincent    660727     M  1993  Pous  acb               2
  7      629   0. 7.21   BARDA            florent    153003     M  1993  Pous  assa              2
  8      636    0. 7.34   BAUCOURT         catherine  111402     M  1993  Pous  bac               2
  9     1138    0. 7.36   CASTELLAN        loris      134274     M  1994  Pous  aspttm            2
 10      693    0. 9.23   TUCOULAT         / reinsch  141208     M  1994  Pous  acsa              2
*



----------------------------------------------------------------------------------------------------
*
EPR/Class     Distance(m)   Sexe       Annees   Intitule             Equipes
EPREUVE     3        1940     MF    1991-1992   BENJAMINS F + M     
-
Classement    7               MF    1991-1992   scratch benjamins          0
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      639    0. 7.47   DUGUET           eric       557668     M  1991  Benj  bac               3
  2      640    0. 7.52   SOTTOVIA         nicolas    176289     M  1991  Benj  bac               3
  3      379    0. 7.53   CARRERE          axelle     701412     F  1992  Benj  smec              3
  4      378    0. 8.50   BEREND           alexane    550849     F  1992  Benj  smec              3
  5      627    0. 9. 5   MICHEL           benjamin   100386     M  1992  Benj  ascm              3
  6      644    0. 9. 8   OTT              laura      557662     F  1991  Benj  bac               3
  7      642    0. 9. 9   GENSER           laura      703418     F  1992  Benj  bac               3
  8      641    0. 9.11   COP              kathya     123532     F  1992  Benj  bac               3
  9      671    0. 9.12   DUCHAUX          catherine  558114     F  1991  Benj  acb               3
 10      601    0. 9.56   POSS             megane          0    F  1992  Benj  non licencie      3
 11      646    0. 9.57   BOUALIT          julie      479464     F  1991  Benj  fmac              3
 12      602    0.10.11   GRZYCKA          laura           0     F  1992  Benj  non licencie      3
-
Classement    8               F     1991-1992   benjamines f               0
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      379    0. 7.53   CARRERE          axelle     701412     F  1992  Benj  smec             3
  2      378    0. 8.50   BEREND           alexane    550849     F  1992  Benj  smec              3
  3      644    0. 9. 8   OTT              laura      557662     F  1991  Benj  bac               3
  4      642    0. 9. 9   GENSER           laura      703418     F  1992  Benj  bac               3
  5      641    0. 9.11   COP              kathya     123532     F  1992  Benj  bac               3
  6      671    0. 9.12   DUCHAUX          catherine  558114     F  1991  Benj  acb               3
  7      601    0. 9.56   POSS             megane          0     F  1992  Benj  non licencie      3
  8      646    0. 9.57   BOUALIT          julie      479464     F  1991  Benj  fmac              3
  9      602    0.10.11   GRZYCKA          laura          0     F  1992  Benj  non licencie      3
-
Classement    9               M     1991-1992   benjamins m                0
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      639    0. 7.47   DUGUET           eric       557668     M  1991  Benj  bac               3
  2      640    0. 7.52   SOTTOVIA         nicolas    176289     M  1991  Benj  bac               3
  3      627    0. 9. 5   MICHEL           benjamin   100386     M  1992  Benj  ascm              3
*
----------------------------------------------------------------------------------------------------
*
EPR/Class     Distance(m)   Sexe       Annees   Intitule             Equipes
EPREUVE     4        8350     M     1900-1964   VETERANS M          
-
Classement   10               M     1900-1964   scratch veterans m         5
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      198    0.27. 8   MEZIANI          hamid      977211    M  1962  Vet1  assa              4
  2      284    0.28.11   DARDAR           jean jacqu 289222     M  1963  Vet1  rac               4
  3      285    0.28.31   DRIANT           pascal     289221     M  1963  Vet1  rac               4
  4      123   0.29.13   CREMONE          eugenio    822606     M  1964  Vet1  smec              4



  5       24    0.29.15   TORLOTING        michel     877558     M  1960  Vet1  ascm              4
  6      128    0.29.17   MALIS            paul       284607     M  1959  Vet1  smec              4
  7       25    0.29.21   LAI              vittorio   494681     M  1961  Vet1  ascm              4
  8       10    0.29.26   FRANK            dominique  116585     M  1963  Vet1  fm                4
  9      222    0.29.28   BOUALIT          malik      347637     M  1961  Vet1  fmac              4
 10      131    0.29.52   SIX              alain      371894     M  1960  Vet1  smec              4
 11      132    0.29.53   SUTY             jean marc  371893     M  1964  Vet1  smec              4
 12      290    0.29.57   SANNA            franco     113362     M  1963  Vet1  rac               4
 13      115    0.30. 8   ABISSE           dominique  381613     M  1963  Vet1  smec              4
 14      269    0.30.10   WEISSLINGER      guy        891617     M  1957  Vet1  usf               4
 15      293    0.30.15   SOUMAN           denis      212869     M  1962  Vet1  rac               4
 16      119    0.30.16   BOMBARD          jean claud 300917     M  1954  Vet2  smec              4
 17      289    0.30.19   PLAS             patrice    820386     M  1956  Vet1  rac               4
 18      134    0.30.22   TRIACCA          pascal     472102     M  1961  Vet1  smec              4
 19      302    0.30.24   LOOSE           wilfrid    294455     M  1954  Vet2  rac               4
 20       49    0.30.27   LESCASSE         olivier    283422     M  1964  Vet1  aspttm            4
 21      335    0.30.29   DOMINGUES        jose       666454     M  1959  Vet1  esty             4
 22      291    0.30.36   SAPIENZA         lucien     114290     M  1959  Vet1  rac               4
 23      243    0.30.37   SCHMITT          jose       962716     M  1955  Vet1  aca               4
 24       26    0.30.41   BOUVET          laurent    885234     M  1955  Vet1  ascm              4
 25       27    0.30.52   MERTINY          francis    164746     M  1961  Vet1  ascm              4
 26      207    0.30.56   CRESTETTO        claude     377598     M  1954  Vet2  slmt             4
 27       54    0.31. 3   WIBRATTE         j luc      652565     M  1959  Vet1  aspttm            4
 28      286    0.31.17   HOURDIN          jacques    723025     M  1963  Vet1  rac               4
 29       28    0.31.34   SCHNEIDER        jean claud 351176     M  1953  Vet2  ascm              4
 30        8    0.31.36   COSTA            eric       701219     M  1961  Vet1  fm                4
 31       32    0.31.43   BRISTIEL         joel       306223     M  1954  Vet2  ascm              4
 32      204    0.31.48   ARCELON          philippe   601594     M  1958  Vet1  slmt              4
 33      299    0.31.54   DUMON            joel       638649     M  1954  Vet2  rac               4
 34       29    0.32. 5   HERTZOG          yvan       171924     M  1961  Vet1  ascm              4
 35      210    0.32.15   LANDOIS          philippe   408091     M  1954  Vet2  slmt              4
 36      307    0.32.16   UJMA             thierry    167219     M  1963  Vet1  acb               4
 37      205    0.32.17   BEAUREGARD       denis      601603     M  1954  Vet2  slmt              4
 38      122    0.32.28   CHERIGUENE       slimanr    411669     M  1954  Vet2  smec              4
 39      211    0.32.35   ROSCH            jorg            0    M  1962  Vet1  lsg               4
 40      208    0.32.58   GONCALVES        antoine    113513     M  1963  Vet1  slmt              4
 41      209    0.33. 1   HENRION          j-claude   284563     M  1955  Vet1  slmt              4
 42       30    0.33. 6   DURY             eric       765222     M  1958  Vet1  ascm              4
 43      297    0.33.43   COMAZZETTO       jean-charl 969470     M  1947  Vet2  rac               4
 44      124    0.33.54   DORST            jean-miche 101223     M  1964  Vet1  smec              4
 45       33    0.34.11   SCHAEFFER        j marc     640751     M  1962  Vet1  ascm              4
 46       51    0.34.46   MATWIJIW         marion     857248     M  1952  Vet2  aspttm            4
 47      206    0.35.21   BRIOT            jean-paul  461918     M  1948  Vet2  slmt              4
 48      308    0.35.36   HOFFSCHIER       francois   581372     M  1950  Vet2  acb               4
 49      292    0.37. 2   SCHMITT          fabrice    975145     M  1956  Vet1  rac               4
 50      365    0.37.44   SEYWERT          claude          0     M  1955  Vet1  as police         4
 51      364    0.38.32   SCHMITT          josi            0     M  1945  Vet2  as police         4
 52      380    0.40.58   STIRZINGER       robert          0     M  1942  Vet3  non licencie      4
 53      300    0.42.12   GUARASCIO        ignace     780589     M  1947  Vet2  rac               4



*
classement par equipes de clubs de 5 coureurs
  1   44 smec           CREMONE/MALIS/SIX/SUTY/ABISSE
  2   49 rac            DARDAR/DRIANT/SANNA/SOUMAN/PLAS
  3   90 ascm           TORLOTING/LAI/BOUVET/MERTINY/SCHNEIDER
  4  145 rac            LOOSE/SAPIENZA/HOURDIN/DUMON/COMAZZETTO
  5  170 slmt           CRESTETTO/ARCELON/LANDOIS/BEAUREGARD/GONCALVES
-
Classement   11               M     1955-1964   veterans 1 m               0
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      198    0.27. 8   MEZIANI          hamid      977211     M  1962  Vet1  assa              4
  2      284    0.28.11   DARDAR           jean jacqu 289222     M  1963  Vet1  rac               4
  3      285    0.28.31   DRIANT           pascal     289221     M  1963  Vet1  rac               4
  4     123    0.29.13   CREMONE          eugenio    822606     M  1964  Vet1  smec              4
  5       24    0.29.15   TORLOTING        michel     877558     M  1960  Vet1  ascm              4
  6      128    0.29.17   MALIS            paul       284607    M  1959  Vet1  smec              4
  7       25    0.29.21   LAI              vittorio   494681     M  1961  Vet1  ascm              4
  8       10    0.29.26   FRANK            dominique  116585     M  1963  Vet1  fm                4
  9      222   0.29.28   BOUALIT          malik      347637     M  1961  Vet1  fmac              4
 10      131    0.29.52   SIX              alain      371894     M  1960  Vet1  smec              4
 11      132    0.29.53   SUTY             jean marc  371893     M  1964  Vet1  smec              4
 12      290    0.29.57   SANNA            franco     113362     M  1963  Vet1  rac               4
 13      115    0.30. 8   ABISSE           dominique  381613     M  1963  Vet1  smec              4
 14      269    0.30.10   WEISSLINGER      guy        891617     M  1957  Vet1  usf               4
 15      293    0.30.15   SOUMAN           denis      212869     M  1962  Vet1  rac               4
 16      289    0.30.19   PLAS             patrice    820386     M  1956  Vet1  rac               4
 17      134    0.30.22   TRIACCA          pascal     472102     M  1961  Vet1  smec              4
 18       49    0.30.27   LESCASSE         olivier    283422     M  1964  Vet1  aspttm            4
 19      335    0.30.29   DOMINGUES        jose       666454     M  1959  Vet1  esty              4
 20      291    0.30.36   SAPIENZA         lucien     114290     M  1959  Vet1  rac               4
 21      243    0.30.37   SCHMITT          jose       962716     M  1955  Vet1  aca               4
 22       26    0.30.41   BOUVET           laurent    885234     M  1955  Vet1  ascm              4
 23       27    0.30.52   MERTINY          francis    164746     M  1961  Vet1  ascm              4
 24       54    0.31. 3   WIBRATTE        j luc      652565     M  1959  Vet1  aspttm            4
 25      286    0.31.17   HOURDIN          jacques    723025     M  1963  Vet1  rac               4
 26        8    0.31.36   COSTA            eric       701219     M  1961  Vet1  fm               4
 27      204    0.31.48   ARCELON          philippe   601594     M  1958  Vet1  slmt              4
 28       29    0.32. 5   HERTZOG          yvan       171924     M  1961  Vet1  ascm              4
 29      307    0.32.16   UJMA             thierry    167219     M  1963  Vet1  acb               4
 30      211    0.32.35   ROSCH            jorg            0     M  1962  Vet1  lsg               4
 31      208    0.32.58   GONCALVES        antoine    113513     M  1963  Vet1  slmt             4
 32      209    0.33. 1   HENRION          j-claude   284563     M  1955  Vet1  slmt              4
 33       30    0.33. 6   DURY             eric       765222     M  1958  Vet1  ascm              4
 34      124    0.33.54   DORST            jean-miche 101223     M  1964  Vet1  smec              4
 35       33    0.34.11   SCHAEFFER        j marc     640751     M  1962  Vet1  ascm              4
 36      292    0.37. 2   SCHMITT          fabrice    975145     M  1956  Vet1  rac               4
 37      365    0.37.44   SEYWERT          claude          0     M  1955  Vet1  as police         4
-
Classement   12               M     1945-1954   veterans 2 m               0



Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat  Club            Epr
  1      119    0.30.16   BOMBARD          jean claud 300917     M  1954  Vet2  smec              4
  2      302    0.30.24   LOOSE            wilfrid    294455     M  1954  Vet2  rac               4
  3      207    0.30.56   CRESTETTO        claude     377598     M  1954  Vet2  slmt              4
  4       28    0.31.34   SCHNEIDER        jean claud 351176     M  1953  Vet2  ascm              4
  5       32    0.31.43   BRISTIEL         joel       306223     M  1954  Vet2  ascm             4
  6      299    0.31.54   DUMON            joel       638649     M  1954  Vet2  rac               4
  7      210    0.32.15   LANDOIS          philippe   408091     M  1954  Vet2  slmt              4
  8      205    0.32.17   BEAUREGARD      denis      601603     M  1954  Vet2  slmt              4
  9      122    0.32.28   CHERIGUENE       slimanr    411669     M  1954  Vet2  smec              4
 10      297    0.33.43   COMAZZETTO       jean-charl 969470     M  1947  Vet2  rac              4
 11       51    0.34.46   MATWIJIW         marion     857248     M  1952  Vet2  aspttm            4
 12      206    0.35.21   BRIOT            jean-paul  461918     M  1948  Vet2  slmt              4
 13      308    0.35.36   HOFFSCHIER       francois   581372     M  1950  Vet2  acb               4
 14      364    0.38.32   SCHMITT          josi            0     M  1945  Vet2  as police         4
 15      300    0.42.12   GUARASCIO        ignace     780589     M  1947  Vet2  rac               4
-
Classement   13               M     1900-1944   veterans 3 m               0
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      380    0.40.58   STIRZINGER       robert          0     M  1942  Vet3  non licencie      4
*
----------------------------------------------------------------------------------------------------
*
EPR/Class     Distance(m)   Sexe       Annees   Intitule             Equipes
EPREUVE     5        2690     MF    1900-1984   CROSS COURT F + M   
-
Classement   14               MF    1900-1984   scratch cross court        0
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1       39    0.10.34   BOLLE NICOLAS    bettina    164753     F  1976  Sen   ascm              5
  2      214    0.10.42   DOSSOU           alexa           0     F  1981  Sen   lsg               5
  3       40    0.11.19   PONSIGNON        virginie   164689     F  1977  Sen   ascm              5
  4     182    0.11.24   JAECK            laurence   184284     F  1976  Sen   assa              5
  5      340    0.11.26   OMETTO           aurelie    136419     F  1983  Esp   esty              5
  6       41    0.11.37   COURTOIS         claudine   640752    F  1960  Vet1  ascm              5
  7        1    0.11.56   TAYSS            abdel azi  347635     M  1966  Sen   assa              5
  8      342    0.12. 6   SPITZ            virginie   153860     F  1977  Sen   esty              5
  9       43   0.12.15   CHEDANI          mammar     998168     M  1976  Sen   ascm              5
 10       45    0.12.27   VERNIMONT        damien     933118     M  1975  Sen   ascm              5
 11       44    0.12.30   RONDAS           xavier     161952     M  1981  Sen   ascm              5
 12      388    0.12.33   CHARPENTIER      emmanuel   987405     M  1973  Sen   ascm              5
 13      221    0.12.43   TRAMPERT         uwe             0     M  1972  Sen   non licencie      5
 14       88    0.12.56   DADOU            redouane   707083     M  1972  Sen   smec              5
 15      338    0.13. 2   MALLET           frederic   421515     M  1975  Sen   esty              5
 16      193    0.13. 7   FAURE            olivier    114725     M  1974  Sen   assa              5
 17      395    0.13. 8   FORSTER          estelle         0     F  1973  Sen   non licencie      5
 18      213    0.13.20   BACHELIER        andreas         0     M  1981  Sen   lsg               5
 19      191    0.13.35   PIERROT          jean chris 370074     M  1981  Sen   assa              5
 20      212    0.13.36   LEHMANN          sacha           0     M  1981  Sen   lsg               5
 21      387    0.13.45   COURTOIS         sebastien  765218     M  1981  Sen   ascm              5



 22      393    0.13.50   NICOLAS          alexis     574378     M  1974  Sen   ascm              5
 23      341    0.13.58   HOCHARD          alexia     153852     F  1979  Sen   esty              5
 24      138    0.14.22   BOLLEY          julien     451056     M  1984  Esp   smec              5
 25      339    0.14.23   HENTZEN          alexandre  584320     M  1984  Esp   esty              5
 26       42    0.15.19   MARTIN           isabelle   566070     F  1967  Sen   ascm             5
 27      394    0.16.42   AGRO             simon      123286     M  1980  Sen   fm                5
-
Classement   15               F     1900-1984   cross court f- 2690m       3
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1       39    0.10.34   BOLLE NICOLAS    bettina    164753     F  1976  Sen   ascm              5
  2      214    0.10.42   DOSSOU           alexa           0     F  1981  Sen   lsg               5
  3       40    0.11.19   PONSIGNON        virginie   164689     F  1977  Sen   ascm              5
  4      182    0.11.24   JAECK            laurence   184284     F  1976  Sen   assa              5
  5      340    0.11.26   OMETTO           aurelie    136419     F  1983  Esp   esty              5
  6       41    0.11.37   COURTOIS         claudine   640752     F  1960  Vet1  ascm              5
  7      342    0.12. 6   SPITZ            virginie   153860     F  1977  Sen   esty              5
  8      395    0.13. 8  FORSTER          estelle         0     F  1973  Sen   non licencie      5
  9      341    0.13.58   HOCHARD          alexia     153852     F  1979  Sen   esty              5
 10       42    0.15.19   MARTIN           isabelle   566070     F  1967  Sen  ascm              5
*
classement par equipes de clubs de 3 coureurs
  1   10 ascm           BOLLE NICOLAS/PONSIGNON/COURTOIS
  2   21 esty           OMETTO/SPITZ/HOCHARD
-
Classement   16               M     1900-1984   cross court m- 3820m       3
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1        1    0.11.56   TAYSS            abdel azi  347635     M  1966  Sen   assa              5
  2       43    0.12.15   CHEDANI          mammar     998168     M  1976  Sen   ascm              5
  3       45    0.12.27   VERNIMONT        damien     933118     M  1975  Sen   ascm              5
  4       44    0.12.30   RONDAS           xavier     161952     M  1981  Sen   ascm              5
  5      388    0.12.33   CHARPENTIER      emmanuel   987405     M  1973  Sen   ascm              5
  6      221    0.12.43   TRAMPERT         uwe             0     M  1972  Sen   non licencie      5
  7       88    0.12.56   DADOU            redouane   707083    M  1972  Sen   smec              5
  8      338    0.13. 2   MALLET           frederic   421515     M  1975  Sen   esty              5
  9      193    0.13. 7   FAURE            olivier    114725     M  1974  Sen   assa              5
 10      213    0.13.20   BACHELIER        andreas         0     M  1981  Sen   lsg               5
 11      191    0.13.35   PIERROT          jean chris 370074     M  1981  Sen   assa              5
 12      212    0.13.36   LEHMANN          sacha           0     M  1981  Sen   lsg               5
 13      387    0.13.45   COURTOIS         sebastien  765218     M  1981  Sen   ascm              5
 14      393    0.13.50   NICOLAS          alexis     574378     M  1974  Sen   ascm              5
 15      138    0.14.22  BOLLEY           julien     451056     M  1984  Esp   smec              5
 16      339    0.14.23   HENTZEN          alexandre  584320     M  1984  Esp   esty              5
 17      394    0.16.42   AGRO             simon      123286     M  1980  Sen  fm                5
*
classement par equipes de clubs de 3 coureurs
  1    9 ascm           CHEDANI/VERNIMONT/RONDAS
  2   21 assa           TAYSS/FAURE/PIERROT
  3   32 ascm           CHARPENTIER/COURTOIS/NICOLAS
*



----------------------------------------------------------------------------------------------------
*
EPR/Class     Distance(m)   Sexe       Annees   Intitule             Equipes
EPREUVE     6        2410     F     1989-1990   MINIMES F           
-
Classement   17               F     1989-1990   minimes f                  4
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      248    0. 9.27   HISIGER          celine     281536     F  1989  Min   aca               6
  2      324    0. 9.28   FIACK            audrey     423980     F  1990  Min   esty              6
  3      216    0. 9.29   HAAG             mickaela        0     F  1989  Min   lsg               6
  4      239    0. 9.32   OBSTETAR         perrine    180794     F  1990  Min   smec              6
  5      241    0. 9.58   SCHMITT          laura      100340     F  1989  Min   smec              6
  6      242    0.10. 0   SIX              alice      472147     F  1990  Min   smec              6
  7      236    0.10. 4   FILLION          claire     472132     F  1989  Min   smec              6
  8      323    0.10. 5   BROCKER          severine   472293     F  1990  Min   esty              6
  9      238    0.10.13   MASSON           laetitia   581597     F  1990  Min   smec              6
 10       35    0.10.27   ENTRAYGUES       valerie an 554942     F  1989  Min   ascm              6
 11      396    0.10.31   CARRERE          marine     110777     F  1990  Min   smec              6
 12      202    0.10.43   RIGAUD           claire     369544     F  1990  Min   bac               6
 13      233    0.11.14   CLERC            nadege     576814     F  1990  Min   smec              6
 14      670    0.11.20   DUCHAUX          celine     558115     F  1990  Min   acb              6
 15      357    0.11.24   XANDRY           valerie    324102     F  1989  Min   aspttm            6
 16      200    0.11.42   EBNER            ammandine  472291     F  1990  Min   bac               6
 17       36    0.11.46   BISAGA          pauline    342068     F  1989  Min   ascm              6
 18       37    0.11.55   ELIDRISSI        souad      171917     F  1989  Min   ascm              6
*
classement par equipes de clubs de 4 coureurs
  1   22 smec           OBSTETAR/SCHMITT/SIX/FILLION
*
----------------------------------------------------------------------------------------------------
*
EPR/Class     Distance(m)   Sexe       Annees   Intitule             Equipes
EPREUVE     7        3450     M     1989-1990   MINIMES M          
-
Classement   18               M     1989-1990   minimes m                  4
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      358    0.11.53   ROBERT           quentin    536991     M  1989  Min   aspttm            7
  2      249    0.12.25   SCHMITT          benjamin   345066     M  1989  Min   aca               7
  3      251    0.12.36   DELBONO          maxime     600683     M  1989  Min   aca               7
  4      168    0.12.46   LAVALLARD        anthony    183123     M  1990  Min   smec              7
  5       38    0.12.54   MOULAI           kevin      164732     M  1989  Min   ascm              7
  6        3    0.13.13   FRANCK           mickael    341959     M  1990  Min   fm                7
  7      250    0.13.20   BEKKAYE          sofiane    721065     M  1989  Min   aca               7
  8      274    0.13.21   SZYMCZAK         pierre     182902     M  1989  Min   rac               7
  9      252    0.13.28   BORDRON          thibaut    527475     M  1990  Min   aca               7
 10      273    0.13.30   PLAS             guillaume  113359     M  1989  Min   rac               7
 11      167    0.13.34   KLEIN            mathieu    168165     M  1989  Min   smec              7
 12      329    0.13.53   KUHN             gael       138606     M  1989  Min   esty              7
 13      164    0.13.57   GOUJON           sebastien  168180     M  1989  Min   smec              7



 14      326    0.14. 0   PETRY           adrien     138586     M  1990  Min   esty              7
 15      166    0.14.17   HATIER           simon      168171     M  1989  Min   smec              7
 16      327    0.14.21   PIERMARINI       florian    146240     M  1990  Min   esty             7
 17      262    0.14.40   SCHILD           philippe        0     M  1990  Min   usf               7
 18      171    0.15.12   PORCHER          alexandre  131130     M  1989  Min   smec              7
 19      332    0.15.17   MARTIN           julien     464258     M  1989  Min   esty              7
 20      161    0.15.20   CABLEY           josua      100766     M  1990  Min   smec              7
 21      173    0.15.23   ROUHARD          christian  668959     M  1989  Min   smec              7
 22      185    0.16.24   SCHERF           olivier    552702     M  1989  Min   assa              7
 23      162    0.16.34   CROISILLE        michel     168169     M  1990  Min   smec              7
 24      169    0.16.54   MAXAN            alexis    116232     M  1990  Min   smec              7
*
classement par equipes de clubs de 4 coureurs
  1   21 aca            SCHMITT/DELBONO/BEKKAYE/BORDRON
  2   43 smec           LAVALLARD/KLEIN/GOUJON/HATIER
  3   61 esty           KUHN/PETRY/PIERMARINI/MARTIN
  4   82 smec           PORCHER/CABLEY/ROUHARD/CROISILLE
*
----------------------------------------------------------------------------------------------------
*
EPR/Class     Distance(m)   Sexe       Annees   Intitule             Equipes
EPREUVE    8        3820     F     1985-1988   CADETTES + JUNIORS F
-
Classement   19               F     1985-1988   scratch cad + jun f        0
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      176   0.12. 0   MOISSETTE        florence   722267     F  1988  Cad   assa              8
  2       80    0.12.12   CREPIN           sarah      282686     F  1987  Cad   smec              8
  3       78    0.12.19   CLERC            aurelie    472160     F  1987  Cad   smec              8
  4       83    0.12.21   OBSTETAR         lucie      550884     F  1987  Cad   smec              8
  5       81    0.13.20   LAHEURTE         amelie     162780     F  1988  Cad   smec              8
  6       86    0.13.44   RITT             cecile     162764     F  1988  Cad   smec              8
  7      178    0.15.49   GROH             alice      227759     F  1986  Jun   assa              8
  8      179    0.18.43   SOMMER           sarah      552753     F  1986  Jun   assa              8
-
Classement   20               F     1987-1988   cadettes f - 2690 m        4
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      176    0.12. 0   MOISSETTE        florence   722267     F  1988  Cad   assa              8
  2       80    0.12.12   CREPIN           sarah      282686     F  1987  Cad   smec              8
  3       78    0.12.19   CLERC            aurelie    472160     F  1987  Cad   smec              8
  4      83    0.12.21   OBSTETAR         lucie      550884     F  1987  Cad   smec              8
  5       81    0.13.20   LAHEURTE         amelie     162780     F  1988  Cad   smec              8
  6       86    0.13.44   RITT             cecile     162764     F  1988  Cad   smec              8
*
classement par equipes de clubs de 4 coureurs
  1   14 smec           CREPIN/CLERC/OBSTETAR/LAHEURTE
-
Classement   21               F     1985-1986   juniors f  - 3820 m        4
Rang  Dossard      Temps   Nom             Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      178    0.15.49   GROH             alice      227759     F  1986  Jun   assa              8



  2      179    0.18.43   SOMMER           sarah      552753     F  1986  Jun   assa              8
*
classement par equipes de clubs de 4 coureurs
pas d'equipe repondant aux criteres
*
----------------------------------------------------------------------------------------------------
*
EPR/Class     Distance(m)   Sexe       Annees   Intitule             Equipes
EPREUVE     9        3820     M     1987-1988   CADETS M            
-
Classement   22               M     1987-1988   cadets m                   4
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      186    0.13.21   LETT             matthieu   669651     M  1987  Cad   assa              9
  2        4    0.13.54   PEZZOLLA         francois   341859     M  1988  Cad   fm                9
  3        5    0.14. 1   COSTA           romain     341858     M  1987  Cad   fm                9
  4      187    0.14. 9   FATH             jonathan   594214     M  1988  Cad   assa              9
  5      333    0.14.10   LEPAPE           thierry    666414     M  1988  Cad   esty             9
  6      397    0.14.12   LIENHARDT        philippe   505478     M  1988  Cad   ascm              9
  7      150    0.14.22   CORBARA          maxime     587437     M  1988  Cad   smec              9
  8      343    0.14.32   BARTHEL         alexandre  181182     M  1988  Cad   esty              9
  9      188    0.14.46   CARTA            brocca loi 102755     M  1988  Cad   assa              9
 10      153    0.14.56   LACASSIN         nicolas    211257     M  1987  Cad   smec             9
 11      151    0.14.58   GOUAGOUA         sofian          0     M  1988  Cad   smec              9
 12      362    0.15. 6   MENDEZ           paul       134330     M  1988  Cad   aspttm            9
 13      399    0.15.13   MAIGROT          simon      108658     M  1988  Cad   smec              9
 14      157    0.15.29   POLLIN           maryan     162760     M  1987  Cad   smec              9
 15      263    0.15.36   GEYER            yann       135219     M  1988  Cad   usf               9
*
classement par equipes de clubs de 4 coureurs
  1   44 smec           CORBARA/LACASSIN/MAIGROT/POLLIN
*
----------------------------------------------------------------------------------------------------
*
EPR/Class     Distance(m)   Sexe       Annees   Intitule             Equipes
EPREUVE    10        6370     M     1985-1986   JUNIORS M           
-
Classement   23               M     1985-1986   juniors m                  4
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat  Club            Epr
  1      253    0.21. 0   LAUFER           julien     483035     M  1985  Jun   aca              10
  2      254    0.21. 1   ERRAHMANI        rabeh      557518     M  1985  Jun   aca              10
  3      255    0.22. 7   SCHMITT          alexandre  956248     M  1985  Jun   aca              10
  4      257    0.22.33   MARCHAL          jeremy     585488     M  1986  Jun   aca              10
  5      398    0.23.15   ROBERT           emeric     263985     M  1986  Jun   ascm            10
  6      189    0.23.41   GROUSELLE        pierre     969012     M  1985  Jun   assa             10
  7      256    0.23.53   DELBONO          arnaud     600677     M  1985  Jun   aca              10
  8      228    0.23.59   SPOHR           julian     449594     M  1986  Jun   fmac             10
  9      223    0.24. 1   CELKA            maxime     477997     M  1986  Jun   fmac             10
 10      147    0.27.35   LACASSIN         mathias    211258     M  1986  Jun   smec            10
 11      225    0.33.20   HESSE            damien     296338     M  1986  Jun   fmac             10



 12      226    0.37.39   LABIS            emmanuel   449588     M  1986  Jun   fmac             10
*
classement par equipes de clubs de 4 coureurs
  1   10 aca            LAUFER/ERRAHMANI/SCHMITT/MARCHAL
  2   40 fmac           SPOHR/CELKA/HESSE/LABIS
*
----------------------------------------------------------------------------------------------------
*
EPR/Class     Distance(m)   Sexe       Annees   Intitule             Equipes
EPREUVE    11        5230     F     1900-1984   CROSS LONG F        
-
Classement   24               F     1900-1984   scratch cross long f       4
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      183    0.19.22   ERNEST           drapp sylv 763124     F  1963  Vet1  assa             11
  2      344    0.20. 6   LENARD           marie-hele 554568     F  1966  Sen   esty             11
  3      180    0.20.36  LEONARD          julie      907529     F  1983  Esp   assa             11
  4       70    0.21. 0   GAY              stephanie  914929     F  1974  Sen   smec             11
  5       69    0.21. 6   OSOLNIK          celine     773923     F  1979  Sen  smec             11
  6      404    0.21.43   PATOU            estelle         0     F  1978  Sen   non licencie     11
  7      385    0.21.56   RICHARD          danielle   495950     F  1956  Vet1  ascm             11
  8       73    0.22.13   HOFER-JODOCY     martine    124772     F  1960  Vet1  smec             11
  9       72    0.22.18   GRISIUS          emmanuelle 247219     F  1960  Vet1  smec             11
 10      347    0.22.47   COLLIGNON        leslie     671773     F  1978  Sen   aspttm           11
 11      349    0.23. 7   HANRIOT          christine  570871     F  1964  Vet1  aspttm           11
 12      259    0.23.11   NOGARE           melissa    524887     F  1984  Esp   aca              11
 13      345    0.23.19   LECRAS          karine     980425     F  1949  Vet2  esty             11
 14       71    0.23.34   CHRISTIANY       sandrine   472089     F  1982  Esp   smec             11
 15      258    0.23.43   FONCIN           sandrine   707039     F  1975  Sen   aca             11
 16       68    0.24. 1   BANDEL           virginie   404519     F  1981  Sen   smec             11
 17      386    0.24.23   PIERRE           solange    910096     F  1953  Vet2  ascm             11
 18        2    0.24.31   FRANK            laetitia   177930     F  1984  Esp   fm               11
 19      384    0.24.34   BEIDA            nadia      100382     F  1968  Sen   ascm             11
 20      383    0.24.35   AUBERT           valerie    675776     F  1966  Sen   ascm             11
 21      334    0.25. 3   JUMEAU           dominique  100156     F  1961  Vet1  esty             11
 22      354    0.25. 9   LIZEUX           celine     916645     F  1979  Sen   aspttm           11
 23      203    0.25.26   STINNEN          joelle    703420     F  1967  Sen   bac              11
 24      351    0.27.30   PREIS            clarisse   494993     F  1982  Esp   aspttm           11
*
classement par equipes de clubs de 4 coureurs
  1   26 smec           GAY/OSOLNIK/HOFER-JODOCY/GRISIUS
 2   63 ascm           RICHARD/PIERRE/BEIDA/AUBERT
  3   67 aspttm         COLLIGNON/HANRIOT/LIZEUX/PREIS
-
Classement   25               F     1982-1984   espoirs f                  0
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      180    0.20.36   LEONARD          julie      907529     F  1983  Esp   assa             11
  2      259    0.23.11   NOGARE           melissa    524887     F  1984  Esp   aca              11
  3       71    0.23.34   CHRISTIANY       sandrine   472089     F  1982  Esp   smec             11
  4        2    0.24.31   FRANK            laetitia   177930     F  1984  Esp   fm               11



  5      351    0.27.30   PREIS            clarisse   494993     F  1982  Esp   aspttm           11
-
Classement   26               F     1965-1981   seniors f                  0
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      344    0.20. 6   LENARD           marie-hele 554568     F  1966  Sen   esty             11
  2       70    0.21. 0   GAY              stephanie  914929     F  1974  Sen   smec             11
  3       69    0.21. 6   OSOLNIK          celine     773923     F  1979  Sen   smec             11
  4     404    0.21.43   PATOU            estelle         0     F  1978  Sen   non licencie     11
  5      347    0.22.47   COLLIGNON        leslie     671773     F  1978  Sen   aspttm           11
  6      258    0.23.43   FONCIN           sandrine   707039     F  1975  Sen   aca              11
  7       68    0.24. 1   BANDEL           virginie   404519     F  1981  Sen   smec             11
  8      384    0.24.34   BEIDA            nadia      100382     F  1968  Sen   ascm             11
  9      383    0.24.35   AUBERT           valerie    675776     F  1966  Sen   ascm             11
 10      354    0.25. 9   LIZEUX           celine     916645     F  1979  Sen   aspttm           11
 11      203    0.25.26   STINNEN          joelle     703420     F  1967  Sen   bac              11
-
Classement   27               F     1955-1964   veterans 1 f               0
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      183    0.19.22   ERNEST          drapp sylv 763124     F  1963  Vet1  assa             11
  2      385    0.21.56   RICHARD          danielle   495950     F  1956  Vet1  ascm             11
  3       73    0.22.13   HOFER-JODOCY     martine    124772     F  1960  Vet1  smec            11
  4       72    0.22.18   GRISIUS          emmanuelle 247219     F  1960  Vet1  smec             11
  5      349    0.23. 7   HANRIOT          christine  570871     F  1964  Vet1  aspttm           11
  6      334    0.25. 3   JUMEAU           dominique  100156     F  1961  Vet1  esty             11
-
Classement   28               F     1945-1954   veterans 2 f               0
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      345    0.23.19   LECRAS           karine     980425     F  1949  Vet2  esty             11
  2      386    0.24.23   PIERRE           solange    910096     F  1953  Vet2  ascm             11
-
Classement   29               F     1900-1944   veterans 3 f               0
*
----------------------------------------------------------------------------------------------------
*
EPR/Class     Distance(m)   Sexe       Annees   Intitule             Equipes
EPREUVE    12        9480     M     1900-1984   CROSS LONG M        
-
Classement   30               M     1900-1984   scratch cross long m       4
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      199    0.30.11   LARHALMI         hamid      710418     M  1973  Sen  assa             12
  2      400    0.30.31   TAYSS            abdel azi  347635     M  1966  Sen   assa             12
  3       66    0.31.51   VIANT            laurent    661736     M  1980  Sen   aspttm           12
  4      137    0.32. 7   BERGAENTZLE      benoit     211265     M  1984  Esp   smec             12
  5       62    0.32.47   PELTIER          david      885259     M  1968  Sen   aspttm           12
  6      278    0.33. 9   CARRE            philippe   568326     M  1968  Sen   rac             12
  7      260    0.33.10   NOGARE           nathanael  600666     M  1980  Sen   aca              12
  8      102    0.33.18   KAISER           jean-yves  751264     M  1976  Sen   smec             12
  9      103    0.33.19   KRIEGER         bertrand   209895     M  1975  Sen   smec             12
 10      402    0.33.20   DANZIGER         guy             0     M  1978  Sen   gerolsteiner     12



 11      190    0.33.22   BECKERICH        serge      102763     M  1984  Esp   assa            12
 12       58    0.33.26   HALINGER         regis      587272     M  1980  Sen   aspttm           12
 13      390    0.33.34   CARBALLO         manuel     402892     M  1968  Sen   ascm             12
 14      406    0.33.46   LORENZ           patric          0     M  1974  Sen   saar 05          12
 15      346    0.33.48   FUSTINONI        romain     596262     M  1973  Sen   esty             12
 16      391    0.33.49   ZURETTI          frederic   100388     M  1983  Esp   ascm             12
 17      101    0.33.50   JECKO            franck     355180     M  1978  Sen   smec             12
 18      389    0.33.56   BRANCHE          christophe 966898     M  1981  Sen   ascm             12
 19       56    0.34. 1   BEERENS          stephane  150151     M  1978  Sen   aspttm           12
 20      197    0.34. 3   TOLLEC           david      417683     M  1974  Sen   assa             12
 21       96    0.34.12   GAY              laurent    988735     M  1965  Sen   smec             12
 22      97    0.34.13   GIL              alfredo    168142     M  1967  Sen   smec             12
 23      110    0.34.23   ROMERO           henri      607663     M  1978  Sen   smec             12
 24      337    0.34.30   MAGER            olivier    959481     M  1978  Sen   esty             12
 25       95    0.34.50   GALOISY          jean luc        0     M  1979  Sen   smec             12
 26       55    0.35. 2   BARRAUD          benedict   164335     M  1970  Sen   aspttm           12
 27      261    0.35.15   FONCIN           david      508080     M  1973  Sen   aca              12
 28      401    0.35.16   IMPROTA          salvatore       0     M  1976  Sen   saar 05          12
 29      106    0.35.17   LORELLI          salvatore  700658     M  1965  Sen   smec             12
 30       89    0.35.35   DIDIERLAURENT    eric       168140     M  1967  Sen   smec             12
 31      100    0.36.10   HERTZEL          olivier    110800     M  1975  Sen   smec             12
 32      283    0.36.16   SUTTER           david      895964     M  1968  Sen   rac              12
 33       23    0.36.33   VALENTIN         christian  835192     M  1969  Sen   smec             12
 34      279    0.36.49   FAURE            fabrice    114313     M  1970 Sen   rac              12
 35      392    0.37. 9   HENRY            laurent    661876     M  1984  Esp   ascm             12
 36      141    0.37.35   COSSINET         thibault   566627     M  1982  Esp   smec             12
 37      336    0.37.39   PISTER           fabien     319540     M  1966  Sen   esty             12
 38       63    0.37.46   PILMES           lionel     164395     M  1974  Sen   aspttm           12
 39      403    0.43.14   LASSAGNE         christophe      0     M  1976  Sen   non licencie     12
*
classement par equipes de clubs de 4 coureurs
  1   34 assa           LARHALMI/TAYSS/BECKERICH/TOLLEC
  2   38 smec           BERGAENTZLE/KAISER/KRIEGER/JECKO
  3   39 aspttm         VIANT/PELTIER/HALINGER/BEERENS
  4   82 ascm          CARBALLO/ZURETTI/BRANCHE/HENRY
  5   95 smec           GAY/GIL/ROMERO/LORELLI
  6  130 smec           DIDIERLAURENT/HERTZEL/VALENTIN/COSSINET
-
Classement   31               M     1982-1984   espoirs m                  0
Rang  Dossard      Temps  Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr
  1      137    0.32. 7   BERGAENTZLE      benoit     211265     M  1984  Esp   smec             12
  2      190    0.33.22   BECKERICH        serge      102763     M  1984  Esp  assa             12
  3      391    0.33.49   ZURETTI          frederic   100388     M  1983  Esp   ascm             12
  4      392    0.37. 9   HENRY            laurent    661876     M  1984  Esp   ascm             12

  5      141    0.37.35   COSSINET         thibault   566627     M  1982  Esp   smec             12
-
Classement   32               M     1900-1981   seniors m                  0
Rang  Dossard      Temps   Nom              Prenom    Licence  Sexe Naiss  Cat   Club            Epr



  1     199    0.30.11   LARHALMI         hamid      710418     M  1973  Sen   assa             12
  2      400    0.30.31   TAYSS            abdel azi  347635     M  1966  Sen   assa             12
  3       66    0.31.51   VIANT            laurent    661736     M  1980  Sen   aspttm           12
  4       62    0.32.47   PELTIER          david      885259     M  1968  Sen   aspttm           12
  5      278    0.33. 9   CARRE            philippe   568326     M  1968  Sen   rac              12
  6      260    0.33.10   NOGARE           nathanael  600666     M  1980  Sen   aca              12
  7      102    0.33.18   KAISER           jean-yves  751264     M  1976  Sen   smec             12
  8      103    0.33.19   KRIEGER          bertrand   209895     M  1975  Sen   smec             12
  9      402    0.33.20   DANZIGER         guy             0     M  1978  Sen   gerolsteiner     12
 10       58    0.33.26   HALINGER         regis      587272     M  1980  Sen   aspttm           12
 11      390    0.33.34   CARBALLO         manuel     402892     M  1968  Sen   ascm             12
 12      406    0.33.46   LORENZ           patric          0     M  1974  Sen   saar 05          12
 13      346    0.33.48   FUSTINONI        romain     596262     M  1973 Sen   esty             12
 14      101    0.33.50   JECKO            franck     355180     M  1978  Sen   smec             12
 15      389    0.33.56   BRANCHE          christophe 966898     M  1981  Sen   ascm             12
 16       56    0.34. 1   BEERENS          stephane   150151     M  1978  Sen   aspttm           12
 17      197    0.34. 3   TOLLEC           david      417683     M  1974  Sen   assa             12
 18       96    0.34.12   GAY              laurent    988735     M  1965  Sen   smec             12
 19       97    0.34.13   GIL              alfredo    168142     M  1967  Sen   smec             12
 20      110    0.34.23   ROMERO           henri      607663     M  1978  Sen   smec             12
 21      337    0.34.30   MAGER           olivier    959481     M  1978  Sen   esty             12
 22       95    0.34.50   GALOISY          jean luc        0     M  1979  Sen   smec             12
 23       55    0.35. 2   BARRAUD          benedict   164335     M  1970  Sen   aspttm          12
 24      261    0.35.15   FONCIN           david      508080     M  1973  Sen   aca              12
 25      401    0.35.16   IMPROTA          salvatore       0     M  1976  Sen   saar 05          12
 26      106    0.35.17   LORELLI         salvatore  700658     M  1965  Sen   smec             12
 27       89    0.35.35   DIDIERLAURENT    eric       168140     M  1967  Sen   smec             12
 28      100    0.36.10   HERTZEL          olivier    110800     M  1975  Sen   smec            12
 29      283    0.36.16   SUTTER           david      895964     M  1968  Sen   rac              12
 30       23    0.36.33   VALENTIN         christian  835192     M  1969  Sen   smec             12
 31      279    0.36.49   FAURE            fabrice    114313     M  1970  Sen   rac              12
 32      336    0.37.39   PISTER           fabien     319540     M  1966  Sen   esty             12
 33       63    0.37.46   PILMES           lionel     164395     M  1974  Sen   aspttm           12
34      403    0.43.14   LASSAGNE         christophe      0     M  1976  Sen   non licencie     12

*
*
Statistique Recapitulative par Epreuves et Classements
======================================================
-
Epr Clas Sexe   Annees   Classe Forfait Inscrit Libelle              Dist
*
 1    0   MF 1995-2000       7      16      23 ECOLE D'ATHLE F + M   810
 1    1   MF 1995-2000       7      16      23 scratch ecole athle 
 1    2   F  1995-2000       3       7      10 ecole d'athle f     
 1    3   M  1995-2000       4       9      13 ecole d'athle m     
*
 2    0   MF 1993-1994      21      28      49 POUSSINS F + M       1580
 2    4   MF 1993-1994      21      28      49 scratch poussins    
 2    5   F  1993-1994      11      11      22 poussines f         



 2    6   M  1993-1994      10      17      27 poussins m          
*
 3    0   MF 1991-1992      12      35      47 BENJAMINS F + M      1940
 3    7   MF 1991-1992      12      35      47 scratch benjamins   
 3    8   F  1991-1992       9      13      22 benjamines f        
 3    9   M  1991-1992       3      22      25 benjamins m         
*
 4    0   M  1900-1964      53      44      97 VETERANS M           8350
 4   10   M  1900-1964      53      44      97 scratch veterans m  
 4   11   M  1955-1964      37      22      59 veterans 1 m        
 4   12   M  1945-1954      15      20      35 veterans 2 m        
 4   13   M  1900-1944       1       2       3 veterans 3 m        
*
 5    0   MF 1900-1984      27      15     42 CROSS COURT F + M    2690
 5   14   MF 1900-1984      27      15      42 scratch cross court 
 5   15   F  1900-1984      10       1      11 cross court f- 2690m
 5   16   M  1900-1984      17      14      31 cross court m- 3820m
*
 6    0   F  1989-1990      18      18      36 MINIMES F            2410
 6   17   F  1989-1990      18      18      36 minimes f           
*
 7    0   M  1989-1990      24      22      46 MINIMES M            3450
 7   18   M  1989-1990      24      22      46 minimes m           
*
 8    0   F  1985-1988       8      13      21 CADETTES + JUNIORS F 3820
 8   19   F  1985-1988       8      13      21 scratch cad + jun f 
 8   20   F  1987-1988       6       7      13 cadettes f - 2690 m 
 8   21   F  1985-1986      2       6       8 juniors f  - 3820 m 
*
 9    0   M  1987-1988      15      19      34 CADETS M             3820
 9   22   M  1987-1988      15      19      34 cadets m            
*
10    0   M  1985-1986      12       4      16 JUNIORS M           6370
10   23   M  1985-1986      12       4      16 juniors m           
*
11    0   F  1900-1984      24      12      36 CROSS LONG F         5230
11   24   F  1900-1984      24      12      36 scratch cross long f
11   25   F  1982-1984       5      1       6 espoirs f           
11   26   F  1965-1981      11       4      15 seniors f           
11   27   F  1955-1964       6       6      12 veterans 1 f        
11   28   F  1945-1954       2       1       3 veterans 2 f        
11   29   F  1900-1944       0       0       0 veterans 3 f        
*
12    0   M  1900-1984      39      34      73 CROSS LONG M         9480
12   30   M  1900-1984      39      34      73 scratch cross long m
12   31   M  1982-1984       5       4       9 espoirs m           
12   32   M  1900-1981      34      30      64 seniors m           
*
Total                       260     260     520



*
*
Statistique Recapitulative pour les 20 Clubs
============================================
*
par Ordre de Participation Decroissante
*
 Rang  Classe Forfait Inscrit Club
-
    1      61      95     156 smec           
    2      34       7      41 ascm           
    3      20       7      27 assa           
    4      20       5      25 esty           
    5      18     30      48 aspttm         
    6      17      19      36 rac            
    7      15       5      20 aca            
    8      15       4      19 bac            
    9      11       3      14 fmac           
   10       9       1      10 non licencie   
   11       7      32      39 acsa           
   12       7       7      14 fm             
   13       7       0       7 slmt           
   14       6      19      25 acb            
   15       5       5      10 lsg            
   16      3       5       8 usf            
   17       2       1       3 as police      
   18       2       0       2 saar 05        
   19       1       0       1 gerolsteiner   
   20       0      15      15 jsa            
-
Total      260     260     520


